О признании утратившим силу приказа Министра сельского хозяйства Республики
Казахстан от 31 марта 2015 года № 18-03/288 "Об утверждении Правил регистрации в
административном органе физических и юридических лиц, осуществляющих
искусственное разведение животных, виды которых включены в приложения I и II
Конвенции о международной торговле видами дикой фауны и флоры, находящимися
под угрозой исчезновения"

Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 12 мая 2016 года №
215
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года «статьей 50
О  п р а в о в ы х  а к т а х » ,   П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу  Министра сельского хозяйства Республики приказ
Казахстан от 31 марта 2015 года № 18-03/288 «Об утверждении Правил регистрации в
административном органе физических и юридических лиц, осуществляющих
искусственное разведение животных, виды которых включены в приложения I и II
Конвенции о международной торговле видами дикой фауны и флоры, находящимися
под угрозой исчезновения» (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 11631, опубликованный 28 августа 2015
года в информационно-правовой системе «Әділет»).
      2. Комитету лесного хозяйства и животного мира Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан направить копию настоящего приказа в Министерство
ю с т и ц и и  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      М и н и с т р  с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а
      Республики Казахстан                       А. Мырзахметов
      « С О Г Л А С О В А Н »
      М и н и с т р  п о  и н в е с т и ц и я м  и  р а з в и т и ю
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  А .  И с е к е ш е в
      24 мая 2016 года
      « С О Г Л А С О В А Н »
      М и н и с т р  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  К .  Б и ш и м б а е в
      19 мая 2016 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан